[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 октября 2021года                                                                                                         № 787
О внесении изменения в постановление главы Белоярского района

от 5 мая 2008 года № 784
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Положение об Общественном совете Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от 5 мая 2008 года № 784 «Об Общественном совете Белоярского района» изменение, дополнив пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» после абзаца семнадцатого новым абзацем следующего содержания:

 «- участие в рассмотрении вопросов, определенных Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                            А.В.Ойнец